様式第２号（第５条関係）

土砂撤去補助金交付申請兼請求書

年  月  日

米 原 市 長 様

申請者

住 所

氏 名              ○印

連絡先

米原市伊吹地先土砂災害復旧支援事業実施要綱第５条の規定により、次のとおり土砂撤去補

助金交付事業の補助金の交付を申請し、請求します。

記

１ 交付申請および請求額            円

２ 市が交付決定の判定のために個人情報を取得することを承諾する。 □

（承諾する場合は、□にレを記入すること。）

３ 交付先

金融機関名  本・支店名

預金種別  口座番号

ふりがな

口座名義人

＊申請者名義の振込口座を記入してください。